
 

UCHWAŁA NR 1022/23 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 09 października 2023 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, pkt 8, 

art. 216 ust. 2, art. 235–237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 07 lipca 2023 r.  o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) oraz w wykonaniu § 12 pkt 1 Uchwały nr 
LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. (ze zm.)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  
- nr 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. 
- nr LXIV/372/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  
- nr 870/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  
- nr 876/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  
- nr 885/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 lutego 2023 r.  
- nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.  
- nr 893/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2023 r.  
- nr 904/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 marca 2023 r.  

- nr LXVI/387/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 marca 2023 r.  
- nr 914/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 kwietnia 2023 r.  
- nr 920/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r.  
- nr LXVII/390/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
- nr 925/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 maja 2023 r.  
- nr 934/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 maja 2023 r.  
- nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r. 
- nr 935/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2023 r.  
- nr 944/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 czerwca 2023 r.  
- nr LXIX/401/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  
- nr 960/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  
- nr 962/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2023 r. 
- nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r.  
- nr 973/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 lipca 2023 r.  
- nr 983/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r.  
- nr LXXI/408/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r.  

- nr 985/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

- nr 1009/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 września 2023 r.  



- nr LXXII/411/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 września 2023 r.  
- nr 1011/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 września 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 158.118.349,63 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 120.665.637,93 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 37.452.711,70 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 10.259.172,88 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  750.000 zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 337.088 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień  z organami administracji rządowej  
w kwocie  100.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.855.366 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 2.921.950,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  
      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 7.090.817,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane  
      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1.625.993,85 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.081.778,41 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie  342.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 



 środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 25.399.484,61 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy w kwocie 7.407.262,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  175.188.299,81 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 116.372.045,00 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 58.816.254,81 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 10.259.172,88 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat  
w kwocie  750.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 337.088 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych realizowanych przez powiat na podstawie 

porozumień  z organami administracji rządowej w kwocie  100.000 zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 
powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 2.855.366 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  2.921.950,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  
w kwocie  7.090.817,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

w kwocie  1.625.993,85 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  2.580.571,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie   342.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w kwocie 25.399.484,61 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 7.407.262,40 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 116.372.045,00 zł obejmują: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71.847.473,28 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.135.963,90 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  5.702.819,90 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.906.177,80 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.513.528,20 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  1.262.904,74 zł 
6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 
zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  
i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 58.816.254,81 zł obejmują wydatki na: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 56.573.895,79 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.242.359,02 zł.  

         5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2023 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2023 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu   

                                                                                  

   Lidia Czechak 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1022/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 09 października 2023 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów               o kwotę                  617.898,84 zł 
 

Dział 754–  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 152.416,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej        o kwotę  152.416,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.406.2023.6.  

 

Dział 758 –  Różne rozliczenia     o kwotę 461.660,85 zł 
Rozdział 75802 –Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę  461.660,85 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków rezerwy 

subwencji ogólnej na podstawie pisma Minister Finansów 

ST3.4751.1.14.223.p z przeznaczeniem na nagrodę specjalną  
z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisje Edukacji Narodowej. 

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 221,99 zł 
Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   o kwotę  221,99 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.420.2023.6.  

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna  o kwotę 3.600,00 zł 
Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    o kwotę  3.600,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.423.2023.2.  

 

II. Zwiększa się plan wydatków                       o kwotę         766.552,14 zł 
Dział 754–  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 252.487,30 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej        o kwotę  252.487,30 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.406.2023.6.  

w kwocie 152.416 zł. 



Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki w kwocie  
100.071,30 zł. 
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 495.685,24 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  15.700,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach funduszu 

wynagrodzeń w kwocie 14.600 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na koszty dojazdów nauczycieli na zajęcia indywidualne 

w kwocie 1.100 zł. 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     o kwotę  13.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach funduszu 

wynagrodzeń w kwocie 12.000 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na zakupy bieżące w kwocie 1.800 zł.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych o kwotę  17.682,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 celem 

zabezpieczenia środków na koszty dojazdu nauczycieli  
prowadzących zajęcia indywidualne w kwocie 2.000 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach funduszu 

wynagrodzeń w kwocie 15.682 zł. 
Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   o kwotę  221,99 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.420.2023.6.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  448.281,25 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków rezerwy 

subwencji ogólnej na podstawie pisma Minister Finansów 

ST3.4751.1.14.223.p z przeznaczeniem na nagrodę specjalną  
z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisje Edukacji Narodowej 

w łącznej kwocie 446.881,25 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na koszty organizacji Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 1.400 zł.  
 

Dział 852 –  Pomoc społeczna  o kwotę 3.600,00 zł 
Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    o kwotę  3.600,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków  dotacji na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.423.2023.2.  



z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań 

korekcyjno- edukacyjnych dla osób stanowiących przemoc  
w rodzinie.   

 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 14.779,60 zł 
Rozdział 85495– Pozostała działalność o kwotę  14.779,60 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków rezerwy 

subwencji ogólnej na podstawie pisma Minister Finansów 

ST3.4751.1.14.223.p z przeznaczeniem na nagrodę specjalną  
z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisje Edukacji Narodowej. 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków                      o kwotę      148.653,30 zł 
Dział 754–  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 100.071,30 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej        o kwotę  100.071,30 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 48.582,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  32.700,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach funduszu 

wynagrodzeń w kwocie 29.600 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na koszty dojazdów nauczycieli na zajęcia indywidualne 

w kwocie 3.100 zł. 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     o kwotę  13.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach funduszu 

wynagrodzeń w kwocie 12.000 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na zakupy bieżące w kwocie 1.800 zł.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych o kwotę  682,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach funduszu 

wynagrodzeń w kwocie 682 zł. 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  1.400,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na koszty organizacji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

 

 

Za Zarząd  



 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1022/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 369 516,50 152 416,00 13 521 932,50

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 280 856,50 152 416,00 6 433 272,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 241 270,70 152 416,00 6 393 686,70

Zlecone 6 241 270,70 152 416,00 6 393 686,70
758 Różne rozliczenia 63 842 866,00 461 660,85 64 304 526,85

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 5 579 791,00 461 660,85 6 041 451,85

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 579 791,00 461 660,85 6 041 451,85
Własne 5 579 791,00 461 660,85 6 041 451,85

801 Oświata i wychowanie 1 416 978,75 221,99 1 417 200,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 615,11 221,99 24 837,10

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 615,11 221,99 24 837,10

Zlecone 24 615,11 221,99 24 837,10
852 Pomoc społeczna 10 863 245,28 3 600,00 10 866 845,28

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00 3 600,00 10 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 200,00 3 600,00 10 800,00

Zlecone 7 200,00 3 600,00 10 800,00

Razem: 157 500 450,79 617 898,84 158 118 349,63

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1022/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 354 930,70 152 416,00 13 507 346,70

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 280 270,70 152 416,00 6 432 686,70
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 802 055,64 87 329,36 3 889 385,00

Zlecone 3 802 055,64 87 329,36 3 889 385,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 289 258,06 12 741,94 302 000,00

Zlecone 289 258,06 12 741,94 302 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 136 904,00 52 344,70 1 189 248,70

Zlecone 1 136 904,00 52 344,70 1 189 248,70
801 Oświata i wychowanie 50 653 809,85 447 103,24 51 100 913,09

80115 Technika 20 279 089,57 -17 000,00 20 262 089,57
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168 298,00 14 600,00 2 182 898,00

Własne 2 168 298,00 14 600,00 2 182 898,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327 330,00 -14 600,00 312 730,00

Własne 327 330,00 -14 600,00 312 730,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 35 435,00 -2 000,00 33 435,00

Własne 35 435,00 -2 000,00 33 435,00
4410 Podróże służbowe krajowe 22 920,80 1 100,00 24 020,80

Własne 22 920,80 1 100,00 24 020,80
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 845,00 -1 100,00 2 745,00

Własne 3 845,00 -1 100,00 2 745,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105 733,00 -15 000,00 90 733,00

Własne 105 733,00 -15 000,00 90 733,00
80120 Licea ogólnokształcące 13 052 278,77 0,00 13 052 278,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450 432,00 9 000,00 1 459 432,00
Własne 1 450 432,00 9 000,00 1 459 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196 595,00 -9 000,00 187 595,00
Własne 196 595,00 -9 000,00 187 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 398,00 1 800,00 42 198,00
Własne 40 398,00 1 800,00 42 198,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -1 800,00 3 700,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 5 500,00 -1 800,00 3 700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 750,00 -3 000,00 58 750,00

Własne 61 750,00 -3 000,00 58 750,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 203 447,00 3 000,00 7 206 447,00

Własne 7 203 447,00 3 000,00 7 206 447,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

621 132,00 17 000,00 638 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00 -682,00 14 118,00
Własne 14 800,00 -682,00 14 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 085,00 15 000,00 93 085,00
Własne 78 085,00 15 000,00 93 085,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 2 000,00 18 000,00
Własne 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 462 770,00 682,00 463 452,00
Własne 462 770,00 682,00 463 452,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 615,11 221,99 24 837,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 371,41 219,79 24 591,20
Zlecone 24 371,41 219,79 24 591,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 243,70 2,20 245,90
Zlecone 243,70 2,20 245,90

80195 Pozostała działalność 1 542 632,30 446 881,25 1 989 513,55

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 373 500,00 373 500,00

Własne 0,00 373 500,00 373 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 258,65 64 022,61 343 281,26

Własne 273 733,65 64 022,61 337 756,26
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 615,00 7 111,24 7 726,24

Własne 0,00 7 111,24 7 111,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 990,00 -1 400,00 10 590,00

Własne 11 990,00 -1 400,00 10 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 742 193,00 1 400,00 743 593,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 490 155,00 1 400,00 491 555,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210,00 2 247,40 2 457,40

Własne 0,00 2 247,40 2 247,40
852 Pomoc społeczna 14 303 002,59 3 600,00 14 306 602,59

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 36 700,00 3 600,00 40 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 700,00 3 600,00 35 300,00

Zlecone 7 200,00 3 600,00 10 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 584 298,90 14 779,60 2 599 078,50

85495 Pozostała działalność 7 807,00 14 779,60 22 586,60

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 12 375,00 12 375,00

Własne 0,00 12 375,00 12 375,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 127,25 2 127,25

Własne 0,00 2 127,25 2 127,25
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 192,95 192,95

Własne 0,00 192,95 192,95
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 84,40 84,40

Własne 0,00 84,40 84,40

Razem: 174 570 400,97 617 898,84 175 188 299,81

BeSTia Strona 3 z 3


